1/1

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 06.156.160/0001-00

DIÁRIOOFICIAL
Município de Cantanhede/MA

Diário Municipal

SUMÁRIO

PORTARIA Nº 206/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 206/2017                            Cantanhede-MA, 12 de Junho de 2017.

MARCO ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA, Prefeito Municipal

de Cantanhede, no uso de suas atribuições legais e a Lei nº 211/2010 que

Institui a Lei Geral Municipal da Microempresa, Empresa de Pequeno Porte e

Empreendedor Individual,

R E S O L V E

Art. 1º. Designar o Sr. Thiago Augusto Silva Reis, cargo de Agente

Administrativo, responsável pelo escritório do Serviço Brasileiro de Apoio as

Micros e Pequenas Empresas-SEBRAE no Município de Cantanhede.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Dê ciência, publique-se e cumpra-se.

MARCO ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL DE CANTANHEDE

ANO IX-CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , SEGUNDA - FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2017